
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA PERKHIDMATAN

JENIS KERJA PERKHIDMATAN MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG
DAN MENGUJI PERALATAN FOTOGRAFI (KAMERA DAN
KAMERA VIDEO) SERTA KELENGKAPAN PERALATAN
STUDIO FOTOGRAFI UNTUK KEGUNAAN MAJLIS
BANDARAYA ISKANDAR PUTERI BAGI TAHUN 2026

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/23/2026

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 22/01/2026

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 22/01/2026 28/01/2026

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 2/8 RM 125,800.00 3 BULAN

2 2/8 RM 157,000.00 2 BULAN

3 3/8 RM 136,000.00 4 BULAN

4 4/8 RM 150,800.00 2 BULAN

5 5/8 RM 162,250.00 2 BULAN

6 6/8 RM 139,860.00 4 BULAN

7 7/8 RM 144,410.00 2 BULAN

8 9/8 RM 169,048.00 2 BULAN


